
 

标段编号：  2412-440300-04-01-900010001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 罗湖区省立绿道2号线（梧桐山二线巡逻路段）改建工程

维修保养工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳榕亨实业集团有限公司 

 

日期： 2025年01月16日 



资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
项目团队人员配置情

况（不评审） 

提供《项目管理班子配备情况表》、项目管理班子人员职

称证、注册证等相关证明文件及近 6个月（从招标公告第

一次发布时间的当月或上一个月起倒推）社保证明扫描

件。 

2 

投标人近 5年类似工

程业绩情况（不评

审） 

投标人自认为在近 5 年（从本工程招标公告的第一次发布

开始时间倒推，并以工程项目取得竣工验收合格证书的时

间为准）完成具有代表性的类似工程业绩。（不超过 5

项，提交业绩超过 5 项的，按投标资料先后顺序只计取前

5项，非类似工程业绩不计）。 证明文件：提供项目合同

及竣工验收报告关键页扫描件，以上扫描件应为原件扫描

件或复印件加盖投标人公章扫描件。【合同关键页是指含

工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章

页），竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工

程造价的内页、验收结论签字页（须有建设单位签字盖章

和拟派项目经理签字，以竣工验收报告载明的日期认定业

绩有效期）。若未附证明材料或表格中填写的内容（如合

同金额，竣工时间等）与证明材料不一致，招标人有可能

作出对投标人不利的判断】。（原件备查） 

3 
投标人近 5年履约评

价情况（不评审） 

投标人提供近五年（从本工程招标公告的第一次发布开始

时间倒推，以履约评价时间为准）获得建设单位出具的类

似工程项目履约评价情况。（不超过 5项，提交业绩超过

5项的，按投标资料先后顺序只计取前 5项，非类似工程

业绩不计）。 证明文件：履约评价原件扫描件（需体现建

设单位、工程名称、评价等级及评价时间；如上述证明文

件无法证明的，还须提供业主证明材料等）。 



4 

拟派项目经理情况及

近 5年类似工程业绩

情况（不评审） 

提供《拟派项目经理业绩情况一览表》及学历、职称、社

保等证明材料，提供近 5年（从本工程招标公告的第一次

发布开始时间倒推，并以工程项目取得竣工验收合格证书

的时间为准）作为项目经理承担的已完工的最具代表性的

类似工程施工业绩（不超过 3项，提交业绩超过 3项的，

按投标资料先后顺序只计取前 3项，非类似工程业绩不

计）。 证明文件：施工合同和竣工验收报告及能够证明拟

派项目经理为该项目的项目负责人的相关证明文件的关键

页扫描件，以上扫描件应为原件扫描件或复印件加盖投标

人公章扫描件。【合同关键页是指含工程名称、规模、工

程内容、合同造价、合同签字盖章页、及涉及项目负责人

等页面（如无法体现的，应补充提供其他证明材料），竣

工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的

内页、验收结论签字页（须有建设单位签字盖章和项目经

理签字，以竣工验收报告载明的日期认定业绩有效期）。

若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，竣工

时间等）与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人

不利的判断】。（原件备查） 

5 
企业信用情况（不评

审） 

以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全

国建筑市场监管公共服务平台”、以及广东省、深圳市

（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设

主管部门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括

市建设行政主管部门的红色警示及行政处罚。 注：（1）

提供查询证明截图。（2）上述信息由招标人查询。 （3）

企业信用信息以定标前一天查询结果为准。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 

 



 

 

一、项目管理班子配备情况 

 

项目团队人员配置情况一览表 

序号 
拟任项目机构岗位

职务 
姓名 技术职称 注册执业资格类别 注册专业 

备

注 

1 项目经理 周艳兰 二级 二级建造师 市政 / 

2 技术负责人 游劲旋 高级 无 市政 / 

3 质量主任 彭  咪 中级 二级建造师 建筑施工 / 

4 安全主任 宋锡鑫 中级 
安全生产考核合格证、

一级建造师 
建筑工程 / 

5 给排水工程师 魏卫群 高级 无 建筑给排水 / 

6 管线工程师 黄峰坚 中级 无 给排水 / 

7 市政工程师 朱耿鹏 高级 无 市政 / 

8 路桥工程师 黄伟华 高级 一级建造师 路桥 / 

9 交通工程师 黎忠华 高级 无 
交通信息工

程 
/ 

10 土建工程师 张闯生 高级 一级建造师 建筑工程 / 

11 机电工程师 李  行 高级 一级建造师 机电工程 / 

12 市政工程师 周林云 中级 一级建造师 市政 / 

13 交通工程师 孙志强 中级 一级建造师 市政 / 

14 绿化景观工程师 谭爱平 高级 无 园林 / 

15 测量工程师 胡朝阳 中级 无 工程测量 / 

16 绿化工程师 丁小溪 中级 一级建造师 绿化工程 / 

17 造价工程师 杨文杰 中级 注册造价师 土木建筑 / 

18 施工员 张东周 无 无 / / 

19 施工员 许德亮 无 无 / / 

20 安全员 李敏敏 无 无 / / 

21 安全员 陈淑荣 无 无 / / 



22 质检员 易婧璇 助理级 二级建造师 市政 / 

23 资料员 陈淳华 中级 无 
建筑工程测

量 
/ 

24 材料员 陈泽扬 无 无 / / 

25 机械员 黄思文 无 无 / / 

26 劳资专管员 陈建飞 无 无 / / 

共计  26  人，其中： 

1.拟投入的团队成员是否都提供 6 个月社保证明： 是；否，  0  人无社保证明 

2.执业资格  19 人 

3.高级职称  8 人、中级职称  9  人 

证明材料： 

（1）提供项目机构人员学历证、注册证、职称证等证明文件； 

（2）提供项目机构人员近 6 个月社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒

推）。 

 

 

 

 

  



 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 周艳兰 建造师 
注册建造师

证 
二级 粤 2442020202101427 市政 

技术负责人 游劲旋 
高级工程

师 
职称证 高级 1300101083015 市政路桥 

质量主任 彭  咪 工程师 职称证 中级 2303003128613 建筑施工 

安全主任 宋锡鑫 工程师 
安全生产考

核合格证 
中级 

粤建安

C3(2020)0042145 
建筑施工 

给排水工程

师 
魏卫群 

高级工程

师 
职称证 高级 1300101083014  

建筑给水排

水施工 

管线工程师 黄峰坚 工程师 职称证 中级 1752003000639  
给水排水施

工 

市政工程师 朱耿鹏 
高级工程

师 
职称证 高级 1300101083007  

市政路桥施

工 

市政工程师 黄伟华 
高级工程

师 
职称证 高级 1000101017692 路桥 

交通工程师 黎忠华 
高级工程

师 
职称证 高级 2203001079228 

交通信息工

程与控制 

土建工程师 张闯生 
高级工程

师 
职称证 高级 205000071201504978 工业与民用 

机电工程师 李  行 
高级工程

师 
职称证 高级 1300101083292  

建筑机电设

备安装 

市政工程师 周林云 工程师 职称证 中级 B08163080500000031 
市政路桥施

工 

交通工程师 孙志强 工程师 职称证 中级 2203003079777 
交通信息工

程与控制 

绿化景观工

程师 
谭爱平 

高级工程

师 
职称证 高级 12055407 园林 

测量工程师 胡朝阳 工程师 职称证 中级 BO8071917400000037 工程测量 

绿化工程师 丁小溪 工程师 职称证 中级 2017011C226 
绿化 

工程 

造价工程师 杨文杰 工程师 注册造价师 一级 
建【造】

11054400011015 

土木 

建筑 



 

 

 

施工员 张东周 / 上岗证 / 0441810494418010012 市政 

施工员 许德亮 / 上岗证 / 0441610194416002167 土建 

安全员 李敏敏 / 
安全生产考

核合格证 
/ 

粵建安 C3 ( 2021) 

0038532 
综合 

安全员 陈淑荣 / 
安全生产考

核合格证 
/ 

粤建安

C3(2005)0009659 
综合 

质检员 易婧璇 / 上岗证 / 0441610994416001379 市政 

资料员 陈淳华 工程师 上岗证 中级 0441711494417001568 综合 

材料员 陈泽扬 / 上岗证 / 0441711194417002671 市政 

机械员 黄思文 / 上岗证 / 0441611294416000541 市政 

劳资专管员 陈建飞 / 上岗证 / 0915879202408000408 市政 



1、 项目经理-周艳兰 

注册建造师证 

 
 

 



安全生产考核合格证 

 
 



毕业证书 

 



社保证明 

 



2、技术负责人：游劲旋 

 
 



 



 

  



3、质量主任：彭咪 

 



 



 

 

 

 

  



 



4、安全主任：宋锡鑫 

 



 





 



 

 

  



5、给排水工程师：魏卫群 

 



 

.  



6、管线工程师：黄峰坚 

 

 



 



 

  



7、市政工程师：朱耿鹏 

 



 



 

  



8、市政工程师：黄伟华 

 



 



 



 

  



9、交通工程师：黎忠华 

 



 

 



 

  



10、土建工程师：张闯生 

 

 





 
 



 

 

 

  



11、机电工程师：李行 

 



 



 
 



 

  



12、市政工程师：周林云 

 

 



 
 



 



 

 

  



13、交通工程师：孙志强 

 



 



 



 

  



14、绿化景观工程师：谭爱平 

 

 



 

 



 

 

  



15、测量工程师：胡朝阳 

 



 



 

  



16、绿化工程师：丁小溪 

 

 

 



 
 





 



17、造价工程师：杨文杰 

 



 



 

  



18、施工员：张东周 

 
 



 

  



19、施工员：许德亮 

 



 

 



20、安全员：李敏敏 

 
 



 

 

  



21、安全员：陈淑荣 

 

 



 

 

 

 

 

 

  



22、质检员：易婧璇 

 



 

 



 



 

  



23、资料员：陈淳华 

 
 



 



 



 

  



24、材料员：陈泽扬 

 



 

  



25、机械员：黄思文 

 



 



 

  



26、劳资专管员：陈建飞 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



二、投标人近 5 年类似工程业绩情况 

投标人业绩情况一览表 

近 5年已完工类似项

目业绩（上限 5项） 

1 

项目名称：东莞市滨海湾新区湾区大道工程 

合同金额：21132.816339万元 

竣工验收时间：2021.04.28 

履约评价：良好 

2 

项目名称：国际会展中心快速智慧公交接驳工程 

合同金额：12492.945578 万元 

竣工验收时间：2021.01.15 

履约评价：优良 

3 

项目名称：青溪路（莲员西路至康华路）改造工程  

合同金额：4160.166266 万元 

竣工验收时间：2022.09.07 

履约评价：优秀 

4 

项目名称：东莞大道品质提升工程Ⅰ标 

合同金额：3840.257106 万元 

竣工验收时间：2022.4.19 

履约评价：优秀 

5 

项目名称：坪山区梓横西路与育新街断头路疏通工程（施工） 

合同金额：2050.607906 万元 

竣工验收时间：2024.5.28 

履约评价：良好 

说明： 

提供投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 5个最

具代表性的类似工程已完工业绩、履约评价。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时

间、盖章页）和竣工验收证明（关键页）（首页、验收结论签字页等页面，原件备

查）。 

（2）对应业绩的履约评价表（原件扫描件，有业主公章）。 

 

 

如提供的履约评价与业绩不对应的或未加盖业主公章的，不予认可。 

 



业绩 1：东莞市滨海湾新区湾区大道工程 

合同关键页 

 











 



竣工验收报告 

 











 



履约评价 

 



 
 

 



东莞滨海新区政务官网：

http://bhwxq.dg.gov.cn/zwgk/zzjg/zsdw/content/post_3487097.html 

 

http://bhwxq.dg.gov.cn/zwgk/zzjg/zsdw/content/post_3487097.html


 

项目造价审定表 

 

 



业绩2：国际会展中心快速智慧公交接驳工程 

中标通知书 

 



合同关键页 

 











 



竣工验收报告 

 

 





 



竣工验收会议纪要 

 









 



 

履约评价 

 

 



业绩 3：青溪路（莲员西路至康华路）改造工程 

中标通知书 

 

  



合同关键页 

 









 



竣工验收报告 

 







 



工程竣工终验会议纪要 

 





 



 

履约评价 

  



 

业绩 4：东莞大道品质提升工程Ⅰ标 

中标通知书 

 



合同关键页 

 











 



竣工验收报告 

 











 



 

履约评价 

 

 



业绩 5：坪山区梓横西路与育新街断头路疏通工程（施工） 

建筑工程施工许可证 

 

  



合同关键页 

 









 



竣工验收报告 

 





 



履约评价 

 
 

 

 



三、投标人近 5 年类似工程履约情况 

投标人履约情况一览表 

投标人近 5年类似工

程业绩履约情况 

1 

项目名称：东莞市滨海湾新区湾区大道工程 

履约时间：2022.06.02(竣工验收时间：2021.04.28) 

履约评价：良好 

2 

项目名称：国际会展中心快速智慧公交接驳工程 

履约时间：2021.02.25（竣工验收时间：2021.01.15） 

履约评价：优良 

3 

项目名称：青溪路（莲员西路至康华路）改造工程 

履约时间：2023.03.23（竣工验收时间：2022.09.07） 

履约评价：优秀 

4 

项目名称：东莞大道品质提升工程Ⅰ标 

履约时间：2022.11.22（竣工验收时间：2022.04.19） 

履约评价：优秀 

5 

项目名称：坪山区梓横西路与育新街断头路疏通工程（施工） 

履约时间：2024.08.22 

履约评价：良好（竣工验收时间：2024.05.28） 

 

 

 

 

 

 

 



履约 1：东莞市滨海湾新区湾区大道工程 

项目合同关键页及竣工验收报告详见业绩 1：东莞市滨海湾新区湾区大道工程 

 



 
 

 



东莞滨海新区政务官网：

http://bhwxq.dg.gov.cn/zwgk/zzjg/zsdw/content/post_3487097.html 

 

http://bhwxq.dg.gov.cn/zwgk/zzjg/zsdw/content/post_3487097.html


履约2：国际会展中心快速智慧公交接驳工程 

项目中标通知书、合同关键页及竣工验收报告详见业绩 2：国际会展中心快速智慧公交接驳工程 

 



履约 3： 青溪路(莲员西路至康华路)改造工程 

项目中标通知书、合同关键页及竣工验收报告详见业绩 3：青溪路（莲员西路至康华路）改造工程 

  



履约 4：东莞大道品质提升工程 I 标 

项目中标通知书、合同关键页及竣工验收报告详见业绩 4：东莞大道品质提升工程 I标 

 



履约 5：坪山区梓横西路与育新街断头路疏通工程（施工） 

项目合同关键页及竣工验收报告详见业绩 5：坪山区梓横西路与育新街断头路疏通工程（施

工） 

 



四、拟派项目经理情况及近 5 年类似工程业绩情况 

拟派项目经理业绩情况一览表 

资历 

姓名：周艳兰 

年龄：40 岁 

学历：本科 

职称：建造师 

执业资格：二级注册建造师 

6个月社保：有  无 

近 5年已完工类似

项目业绩（上限 3

项） 

项目名称：107国道现代国际物流园段人行道改造提升工程 

合同金额：150.229752 万元 

竣工时间： 2022.5.28 

在该业绩担任岗位：项目经理 

项目名称：坪山区公办学校提升工程（2018）-坑梓中心小学运动场改造

工程 

合同金额：358.0000 万元 

竣工时间： 2022.10.10 

在该业绩担任岗位：项目经理 

项目名称： 

合同金额：   万元 

竣工时间：  

在该业绩担任岗位： 

说明： 

1、提供拟派项目经理学历证、注册证、职称证及社保等证明文件； 

2、提供拟派项目经理近 5年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 3

个最具代表性的类似工程已完工业绩。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时

间、盖章页、体现其为项目经理的部分，合同未体现项目经理姓名的，须提供业主单位出具

的职务证明或能体现该项目经理的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备查。 

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字页等页面，原件备查）； 

 

注： 

施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，需提供项目

经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。 

 

 

 



 项目经理-周艳兰 

注册建造师证 

 
 

 



安全生产考核合格证 

 
 



毕业证书 

 



社保证明 

 



业绩证明文件 

1、107 国道现代国际物流园段人行道改造提升工程 

 













 



 









 



2、坪山区公办学校提升工程（2018）-坑梓中心小学运动场改造工程 

 

















 















 



五、企业信用情况 

由招标人查询，投标人无需提供。 

 

 

 

 

下附 

投标人控股及管理关系情况申报表、投标人企业所有制情况申报表 





 



 



 


	封面
	项目团队人员配置情况（不评审）
	投标人近5年类似工程业绩情况（不评审）
	投标人近5年履约评价情况（不评审）
	拟派项目经理情况及近5年类似工程业绩情况（不评审）
	企业信用情况（不评审）

